[image: image1.png]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.05.2015 № 145

О внесении изменений в постановление

Главы городского поселения Краснозаводск

от 20.11.2014 №707
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Краснозаводск, Порядком разработки и реализации муниципальных программ городского поселения Краснозаводск, утвержденным постановлением Главы городского поселения Краснозаводск от 13.10.2014 №627, на основании решения Совета депутатов городского поселения Краснозаводск от 15.04.2015 №6/12 «О внесении изменений в Решение от 04.12.2014 г. «О Бюджете городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области на 2015 год»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.
Внести в муниципальную программу городского поселения Краснозаводск «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в городском поселении Краснозаводск на 2015-2022 годы» (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением Главы городского поселения Краснозаводск от 20.11.2014 №707, следующие изменения:
1.1.
По тексту муниципальной программы словосочетание «отдел градостроительства и землепользования администрации городского поселения Краснозаводск» заменить словосочетанием «отдел жилищно-коммунального хозяйства, градостроительства и землепользования администрации городского поселения Краснозаводск».
1.2.
В паспорте муниципальной программы в разделе «Источники финансирования муниципальной программы»:

1.2.1.
В графе «Всего» цифры «142673» заменить цифрами «133594».
1.2.2.
В графе «2015» цифры «9079» заменить цифрой «0».
1.3.
В перечне мероприятий муниципальной программы в разделе «Задача 1. Создание безопасных и благоприятных условий проживания граждан путем переселения граждан из многоквартирных домов, признанных в установленном законом порядке аварийными и подлежащими сносу в связи с физическим износом в процессе их эксплуатации»:

1.3.1.
В графе «Всего (тыс. руб.)» цифры «142673» заменить цифрами «133594».

1.3.2.
В графе «2015» цифры «9079» заменить цифрой «0».

1.4.
В перечне мероприятий муниципальной программы в разделе «Мероприятие 2: Переселение граждан из аварийного жилищного фонда предусмотренными Программой способами переселения»:

1.4.1.
В графе «Всего (тыс. руб.)» цифры «142673» заменить цифрами «133594».

1.4.2.
В графе «2015» цифры «9079» заменить цифрой «0».
1.5. В планируемых результатах реализации муниципальной программы в разделе «Создание безопасных и благоприятных условий проживания граждан путем переселения граждан из многоквартирных домов, признанных в установленном законом порядке аварийными и подлежащими сносу в связи с физическим износом в процессе их эксплуатации» в графе «Бюджет городского поселения Краснозаводск» цифры «142673» заменить цифрами «133594».

2.
Отделу жилищно-коммунального хозяйства, градостроительства и землепользования администрации городского поселения Краснозаводск (Васина О.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Вперед» и размещение его на официальном сайте городского поселения Краснозаводск «www.krasnozavodsk.info».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского поселения Краснозаводск Мингалиеву М.А.
Глава городского поселения

Н.А. Коршунов